
1/2

（金額はすべて税込）

落札決定額 予定価格 落札率 入札参加業者

№ （円） （円） （％） （随意契約の場合は業者選定の理由）

1 H29.4.4
木島平村情報通信施設整備事
業

富士古河Ｅ＆Ｃ株式会社 232,740,000 232,740,000 100.00%

プロポーザル方式によ
り、選定された提案者の
ため

総務課
政策情報係

H29.5.18

2 H29.4.13
パノラマランド木島平自動給
水装置更新工事

有限会社森真商会 2,214,000 2,257,200 98.09%

有限会社森真商会
有限会社平野開発
　木島平営業所
小松建設有限会社
有限会社宮崎商店
　木島平営業所
株式会社アルプス管工
　木島平支店

産業課
商工観光係

H29.5.18

3 H29.4.25 木島平小学校　石積補修工事 小松建設有限会社 2,602,800 3,067,200 84.86%

有限会社山崎組
小松建設有限会社
岳北建設株式会社
有限会社湯本建設
有限会社平野開発
 木島平営業所

教育委員会
子育て支援

係
H29.5.18

4 H29.4.28 中央グラウンド内野整備工事
有限会社平野開発
 木島平営業所

3,240,000 3,704,400 87.46%

株式会社アルプス管工
 木島平支店
岳北建設株式会社
有限会社湯本建設
有限会社平野開発
 木島平営業所
有限会社山崎建匠
有限会社宮崎商店
 木島平営業所

教育委員会
生涯学習係

H29.5.18

5 H29.5.2
小路配水池・ポンプ井計装設
備改修工事

中信アスナ株式会社長野
支店

19,980,000 20,520,000 97.37%

小林電気株式会社
高津電気工事株式会社
株式会社ＴＯＳＹＳ
中野電機工業株式会社
有限会社越後屋電器商会
千曲電気設備株式会社
富士工業株式会社
中信アスナ株式会社
 長野支店

建設課
国調・水道

係
H29.5.18

6 H29.5.2 内山配水池流量計更新工事 株式会社相生電子 2,052,000 2,095,200 97.94%

株式会社相生電子
中央建機株式会社
甲信商事株式会社
 長野営業所
富士工業株式会社
中信アスナ株式会社
 長野支店

建設課
国調・水道

係
H29.5.18

7 H29.5.2
大塚沖外周境界杭復元測量業
務

株式会社しな測 1,782,000 1,814,400 98.21%

株式会社中央測量
株式会社ワイド計測
株式会社しな測

建設課
国調・水道

係
H29.5.18

8 H29.5.2
マンホールポンプ羽根車、そ
こ蓋交換

トーヨークリエイト株式
会社

1,371,600 1,522,800 90.07%

株式会社野沢総合
木島平営業所
トーヨークリエイト株式
会社
有限会社森真商会
株式会社アルプス管工
木島平支店
有限会社宮崎商店
木島平営業所

建設課
国調・水道

係
H29.5.18

9 H29.5.2 消火栓不良取替工事 有限会社森真商会 1,620,000 1,749,600 92.59%

有限会社森真商会
株式会社アルプス管工
　木島平支店
有限会社平野開発
　木島平営業所
有限会社宮崎商店
　木島平営業所
小松建設有限会社

建設課
農村整備係

H29.5.18

10 H29.5.2
木島平村有機センター屋外ト
イレ設置工事

株式会社アルプス管工木
島平支店

1,220,400 1,836,000 66.47%

有限会社森真商会
株式会社アルプス管工
木島平支店
有限会社平野開発
木島平営業所
有限会社宮崎商店
木島平営業所
小松建設有限会社

産業課
農林係

H29.5.18

11 H29.5.2
汚水槽ポンプ及び撹拌機オー
バーホール

株式会社アルプス管工木
島平支店

621,000 648,000 95.83%

株式会社野沢総合
木島平営業所
トーヨークリエイト株式
会社
有限会社森真商会
株式会社アルプス管工
木島平支店
有限会社宮崎商店
木島平営業所

産業課
産業企画係

H29.5.18

公表日

平成29年度建設工事等入札結果情報について

入札日等 工　事　名　等 落　札　業　者 担当課



2/2

（金額はすべて税込）

落札決定額 予定価格 落札率 入札参加業者

№ （円） （円） （％） （随意契約の場合は業者選定の理由）
公表日

平成29年度建設工事等入札結果情報について

入札日等 工　事　名　等 落　札　業　者 担当課

12 H29.5.10 村道553号線舗装新設工事 岳北建設株式会社 636,120 1,004,400 63.33%

有限会社山崎組
小松建設有限会社
岳北建設株式会社
有限会社山崎建匠
有限会社湯本建設
有限会社三共建設
有限会社平野開発
　木島平営業所

建設課
農村整備係

H29.5.18

13 H29.5.10
林道清水平線道路側溝清掃業
務（その１）

有限会社山崎建匠 540,000 594,000 90.91%

有限会社山崎建匠
有限会社宮崎商店
　木島平営業所
有限会社小林工務店

建設課
農村整備係

H29.5.18

14 H29.5.12
若者センター１階研修室照明
LED灯取替工事

有限会社樋口電気商会 1,404,000 1,431,994 98.05%

株式会社相生電子
有限会社樋口電気商会
長坂電気興業株式会社
有限会社阿部でんき
湯本電機

産業課
商工観光係

H29.5.18

15 H29.5.17
パノラマランド木島平ボイ
ラー取替工事

有限会社森真商会 28,080,000 28,080,000 100.00%

有限会社森真商会
有限会社宮崎商店
　木島平営業所
株式会社アルプス管工
　木島平支店
株式会社サンタキザワ
　木島平支店
株式会社野沢総合
　木島平営業所

産業課
商工観光係

H29.5.18


